8. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות ותוודא קבלתו.

9. ב"כ המערער יוודא כי המערער קיבל את פסק הדין וכי יתייצב במועד שנקבע אצל הממונה על עבודות השירות.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים ותוודא קבלה.

ניתן היום, ט' תמוז תשע"ח, 22 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

אברהם רובין, שופט עודד שחם, שופט אהרן פרקש, נשיא
[אב"ד]